[image: image1.jpg]

PAGE
6

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2013
	№
	19

	г.  Новоалтайск

	Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Первомайского района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 13 Кодекса Алтайского края  о выборах, референдуме, отзыве депутатов, п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать 45 избирательных участков, участков референдума на пятилетний срок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Первомайского района:
	№

п/п
	№ избира-

тельно-

го участка, участка референдума
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума (с указанием ее номера) и адрес помещения для голосования
	Границы избирательного участка, участка референдума

	1
	№ 1270
	УИК № 1270: с .Акулово, ул. Ленина, 47
	село Акулово

	2
	№ 1271
	УИК № 1271: с. Старокрайчиково,                      ул. Центральная, 20
	село Старокрайчиково

	3
	№ 1272
	УИК № 1272 с .Пурысево,
ул. Молодежная, 3
	село Пурысево, село Ногино

	4
	№ 1273
	УИК № 1273:

местонахождения участковой избирательной комиссии – п. Северный, ул. Ленина, 17
помещение для голосования - п. Северный, ул.Коммунистическая, 10

	поселок Северный

	5
	№ 1274
	УИК № 1274 с. Новокраюшкино,
ул. Школьная, 2
	село Новокраюшкино

	6
	№ 1275
	УИК № 1275 с. Лебяжье, ул. Зеленая, 21
	село Лебяжье

	7
	№ 1276
	УИК № 1276 с. Первомайское,
ул. Молодежная, 4
	село Первомайское в границах: улицы М.М. Сироты, Интернациональная, Ленина, Мира, Молодежная, Первомайская, Плотникова, Полевая, Рабочая, Садовая, Силиной, Строительная, Сурсина, Чернова, Школьная, Юбилейная, микрорайон Комсомольский, Гавриленко О.В. переулки Дорожный, 2-й переулок Ленина

	8
	№ 1277
	УИК № 1277

местонахождение участковой избирательной комиссии - ул. Центральная, 1

помещение для голосования -  ул. Ленина, 9
	-  село Первомайское в границах: улицы Боровая, Гагарина, Заготзерно, Калинина, Кирова, Комарова, Космонавтов, Красный Октябрь, Лесная, Луговая, Партизанская, Пролетарская, Свердлова, Соболева, Советская, Солнечная, Фабричная, Центральная, Чапаева, переулки Боровой, 1-й переулок Ленина

	9
	№ 1278
	 УИК № 1278 с. Голышево ул. Плотникова, 23
	село Голышево

	10
	№ 1279
	УИК № 1279 с. Новоповалиха,
ул. Школьная, 16
	село Новоповалиха

	11
	№ 1280
	УИК № 1280 п. Волга, ул. Рабочая, 30
	поселок Волга

	12
	№ 1281
	УИК № 1281 с. Журавлиха,
ул. Молодежная, 14
	село Журавлиха

	13
	№ 1282
	УИК № 1282 с. Таловка,  ул. Парковая, 6
	село Таловка

	14
	№ 1283
	УИК № 1283 с. Новоберезовка,
ул. Интернациональная, 1
	село Новоберезовка

	15
	№ 1284
	УИК № 1284 с.  Малая Повалиха, ул. Центральная, 9-2
	село Малая Повалиха

	16
	№ 1285
	УИК № 1285

местонахождение участковой избирательной комиссии – с. Повалиха, администрация Повалихинского сельсовета, ул. Школьная, 2
помещение для голосования – МУБУК «Повалихинский культурно-досуговый центр» -  ул. Школьная, 2
	село Повалиха, село Кислуха

	17
	№ 1286
	УИК № 1286 с. Боровиха,  ул. Вокзальная, 8,
	село Боровиха в границах: улицы  Воскозаводская, 1-я Заводская, 2-я Заводская, 1-я Семафорная, 2-я Семафорная, 8 Марта,  Кирова, Лесхозная, Мичурина, Молодежная, Новая, Ново-советская, Партизанская, Переездная, Песчаная, Победы, Пролетарская, Промышленная, Р.Люксембург, Садовая, Свобода, Стройпоезд, Тракторная, Школьная, Юбилейная, Кооперативная (за исключением домов №№ 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17), Березовая, Медовая, микрорайон «Березки» переулки Геологов, Комсомольский,  Сосновый

	18
	№ 1287
	УИК № 1287 с. Боровиха, ул. Рабочая, 10
	село Боровиха в границах: улицы 1-я Боровая, 2-я Боровая, 3-я Боровая, 4-я Боровая, 5-я Боровая, Вокзальная, Восточная, Железнодорожная, Зеленая, Клубная, Красный Лесоруб, Ледянка, М.Горького, Октябрьская, Первомайская, Рабочая, Советская, Стрелочная, Тарасова, Цветочная, Кооперативная (дома № 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17), Южная, Заветная, Высоковольтная, переулок Мирный, Солнечный

	19
	№ 1288
	УИК № 1288 п. Казачий, ул. Ленина, 14
	поселок Казачий, поселок Лесной

	20
	№ 1289
	УИК № 1289 с. Зудилово, ул. Пионерская, 24
	село Зудилово в границах: улицы Алтайская, 60 лет СССР, Береговая, Боровая, Вишневая, Железнодорожная, Кедровая, Кирова, Кордон, Кленовая, Ленина, Луговая, Механизаторов, Мичурина, Набережная, 2-я Набережная, Новая, Песчаная, Пионерская, Победы, Сельская, Сиреневая, Советская, Совхозная, Солнечная, Степная, Строительная, Титова, Школьная, Энергетиков, Юбилейная, Весенняя, Тенистая переулки Клубный, Мирный, Молодежный, Трудовой; Сосновый, Садоводство;

	21
	№ 1290
	УИК № 1290 с. Зудилово, ул. Шукшина, 58а
	село Зудилово в границах: улицы Гагарина, Дружбы, Заречная, Лесная, Майская, Октябрьская, Партизанская, Пушкина, Речная, Шукшина, Санаторий

	22
	№ 1291
	УИК № 1291 п. Ильича, ул. Калинина, 2
	поселок Ильича

	23
	№ 1292
	УИК № 1292 с. Сорочий Лог,
ул. Центральная, 5

	село Сорочий Лог, поселок Степной

	24
	№ 1293
	УИК № 1293

местонахождение участковой избирательной комиссии – с. Логовское ул. Титова, 6,
помещение для голосования – с. Логовское, ул. Титова, 7а
	село Логовское, село Новый Мир, разъезд Голубцово

	25
	№ 1294
	УИК № 1294 с. Бешенцево,
ул. Буферная, 56
	село Бешенцево

	26
	№ 1295
	УИК № 1295

 местонахождение участковой избирательной комиссии – п. Сибирский, ул. Советская, 1
помещение для голосования – п. Сибирский, ул. Молодежная, 6
	поселок Сибирский, Казарма 193 км

	27
	№ 1296
	УИК № 1296 п. Рогуличный, ул. Школьная, 20
	поселок Рогуличный

	28
	№ 1297
	УИК № 1297 п. Лесная Поляна,
ул. Центральная, 15а

	поселок Лесная Поляна, поселок Костяки

	29
	№ 1298
	УИК № 1298 с. Октябрьское,
ул. Приозерная, 12
	село Октябрьское

	30
	№ 1299
	УИК № 1299

местонахождение участковой избирательной комиссии - с. Жилино. ул. Ленина, 29

помещение для голосования – с. Жилино,
ул. Ленина, 53
	село Жилино

	31
	№ 1300
	УИК № 1300 с. Новокопылово, ул. Лесная, 1а
	село Новокопылово

	32
	№ 1301
	УИК № 1301 с. Новочесноковка,
ул. Центральная, 43а
	село Новочесноковка

	33
	№ 1302
	УИК № 1302

местонахождение участковой избирательной комиссии – с. Баюновские Ключи,
ул. Центральная, 24а
помещение для голосования – с. Баюновские Ключи, ул. Центральная, 27а
	село Баюновские Ключи, село Покровка, разъезд Лосиха

	34
	№ 1303
	УИК № 1303

 местонахождение участковой избирательной комиссии – ул. 40 лет Победы, 44
помещение для голосования – МБОУ «Березовская СОШ» (спортзал) ул. Зеленая, 30
	село  Березовка в границах: ул. 40 лет Победы, Береговая, Гагарина, Звездная, Зеленая, Комсомольская, Красная, Лесная, Набережная, Нагорная, Новая, Озерная, Пионерская, Парковая, Пушкина, Полярная Садовая, Светлая, Северная, Сиреневая, Гоголя, Ахматовой, Евдокимова, Жукова, Майская, Октябрьская, Целинная, Мичурина, Советская, Совхозная, Тихая, Центральная, Черемуховая, Энергетиков, Юбилейная, Южная, переулки  Большой, Гаражный, Песчаный, Строительный, Спаский, Ударников, Радужный, микрорайон Восточный

	35
	№ 1304
	УИК № 1304

местонахождение участковой избирательной комиссии – ул. 40 лет Победы, 38
помещение для голосования - МБОУ «Березовская СОШ» (актовый зал)
ул. Зеленая, 30
	село Березовка в границах:  улицы А.Катаева, Дальняя, Вишневая, Красная, Линейная, Мира, Цветочная, переулки Дружный, Первый, Второй, Третий, Четвертый, Пятый; поселок Бажево, поселок Новый

	36
	№ 1305
	УИК № 1305 п. Правда, ул. Школьная, 5а
	поселок Правда

	37
	№ 1306
	УИК № 1306 с. Солнечное, ул. Первая, 1а
	село Солнечное

	38
	№ 1307
	УИК № 1307

местонахождение участковой избирательной комиссии – с. Санниково,  пер. Новый, 1
 помещение для голосования – с. Санниково, ул. Трофимова, 13
	село Санниково

	39
	№ 1308
	УИК № 1308 с. Фирсово,
ул. Центральная, 33
	село Фирсово

	40
	№ 1309
	УИК № 1309 с. Бобровка, ул. Ленина, 79
	село Бобровка в границах: улицы 1-я Зеленая, 2-я Алтайская, 3-я Алтайская, Борки, Весенняя, Демидова, Дресвянникова, Жданова, Калинина, Ленина, Мамонтова, Матросова, Молодежная, Новая, Садовая, Советская с № 74 по № 227, Сосновая, Строительная, Юбилейная, микрорайон «Калиновка», «Светлый»; «Заречный», т»Лазурный» переулки Корчагина, Лесной, Пионерский, Солнечный, Филимонова

	41
	№ 1310
	УИК № 1310 с. Бобровка, ул. Майская, 4б
	село Бобровка в границах: улицы Вершинина, Гастелло, Гуляева, Жеребцова, Заречная, Крупнова, Крупской, Лазо, Лесная, Майская, Маяковского, Мичурина, Октябрьская, Обская, Охапкина, Партизанская, Пролетарская, Сандаковых, Сентяпова, Советская с № 1 по № 73, Худяшовых, Чкалова, Шукшина, переулки Дачный, Комсомольский, Красноармейский, Набережный, Песчаный, Ягодный, микрорайоны «Березка», «Кедр»;

	42
	№ 1311
	УИК № 1311 с. Сосновка, ул. Лесная, 92
	село Сосновка

	43
	№ 1312
	УИК № 1312 п. Лесной, ул. Центральна,15

	поселок Лесной

	44
	№ 1313
	УИК № 1313

местонахождение участковой избирательной комиссии – с. Рассказиха. ул. Гуляева-Сусанина, 48
помещение для голосования – с. Рассказиха, ул. Гуляева-Сусанина, 47
	село Рассказиха, поселок Малая Речка

	45
	№ 1314
	УИК № 1314 п. Нижняя Петровка,
ул. Школьная, 6
	поселок Нижняя Петровка

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района.

3. Настоящее постановление публиковать в газете "Первомайский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Первомайского района: www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                                     А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

Ю.С. Четвергова

2 00 84